ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1401/QĐ-UBND
	Bình Định, ngày 27 tháng 4 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT BỔ SUNG QUY HOẠCH PHÁT TRIỂN HỆ THỐNG KINH DOANH KHÍ DẦU MỎ HÓA LỎNG (LPG) TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH ĐỊNH ĐẾN NĂM 2020, CÓ XÉT ĐẾN NĂM 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 191/SCT-QLTM ngày 14/3/2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung Quy hoạch phát triển hệ thống kinh doanh khí dầu mỏ hóa lỏng (LPG) trên địa bàn tỉnh Bình Định đến năm 2020, có xét đến năm 2025, cụ thể như sau:
1. Thành phố Quy Nhơn bổ sung 12 điểm, trong đó tại phường Quang Trung có 03 điểm, phường Hải Cảng 05 điểm, phường Thị Nại 01 điểm, phường Nhơn Phú 01 điểm, phường Nhơn Bình 01 điểm, phường Bùi Thị Xuân 01 điểm.
2. Huyện Tuy Phước bổ sung 04 điểm, trong đó tại xã Phước Sơn có 01 điểm, xã Phước Hiệp 01 điểm, xã Phước Nghĩa 01 điểm, xã Phước Hòa 01 điểm.
3. Thị xã An Nhơn: 01 điểm tại xã Nhơn Phong.
4. Huyện Phù Cát: 01 điểm tại xã Cát Khánh.
Điều 2. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan thực hiện công bố, theo dõi và hướng dẫn triển khai thực hiện việc phát triển hệ thống kinh doanh khí dầu mỏ hóa lỏng đã quy hoạch nêu trên đảm bảo theo quy định hiện hành của pháp luật.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 4515/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của UBND tỉnh.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội; Giám đốc Công an tỉnh, Cảnh sát Phòng cháy và chữa cháy tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, các huyện Tuy Phước, Phù Cát, thị xã An Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng